

Daňový doklad (faktura)

Evidenční číslo dokladu - variabilní symbol: 3220208

Strana č.:

1

Dodavatel Jan Vitoul - Středisko učebnic IČ: [redacted] DIČ: [redacted] Litovel - Nová Ves č.5 783 21 Chudobín http: www.javidis.cz e-mail: [redacted] tel: [redacted] fax: [redacted]		Vaše objednávka Dodací list Z1220462	
Číslo účtu Název banky IBAN		Odběratel Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace Svatoplukova 1419/7 785 01 Šternberk Česká republika	
Dodavatel potvrzuje odběrateli možnost započíst si částku Kč: 40 096,36 do náhradního plnění dle § 81 odst.2 písmena b) zákona č.435/2004Sb Přepočtený stav zaměstnanců se ZP na 4Q 2021 byl 12 osob		IČ: 61989860 DIČ: CZ61989860	
Fakturu vystavil [redacted]		Datum vystavení dokladu: 26.06.2022 Datum uskut.zdanitel.plnění: 26.06.2022 Způsob úhrady: Platebním příkazem Datum splatnosti: 10.07.2022 Dohodnuté penále: 0.05% / den Způsob dopravy: Dovozen - poštou / dopravu hradí dodavatel	

Kód	Název položky	Množství	%DPH	Prodejní cena / mj	Celkem
251110	Skládací abeceda	66	21	27,00	1 782,00
251302	Prvouka pro 1.roč. / čtení s porozuměním / pracovní sešit	66	10	65,00	4 290,00
261101	Živá abeceda - nové vydání	66	10	69,00	4 554,00
261103	Slabikář - nové vydání / pevná vazba	66	10	134,00	8 844,00
261106	Moje první psaní	66	10	37,00	2 442,00
261107	Pisanka 1.roč. 1.díl - nové vydání	66	10	21,00	1 386,00
261108	Pisanka 1.roč. 2.díl - nové vydání	66	10	21,00	1 386,00
261109	Pisanka 1.roč. 3.díl - nové vydání	66	10	21,00	1 386,00
261110	Pisanka 1.roč. 4.díl - nové vydání	66	10	21,00	1 386,00
331206	Matematika 1.roč. - pracovní učebnice 1.díl	66	10	116,00	7 656,00
331207	Matematika 1.roč. - pracovní učebnice 2.díl	66	10	116,00	7 656,00
431201	Tečky a číslice	66	21	25,00	1 650,00

Daňová rekapitulace celkem

ZD 0 %	0,00 Kč			Zaokrouhlení	0,00 Kč
Základ daně zákł.sazba	2 836,36 Kč	DPH 21 %	595,64 Kč	Celkem s DPH 21 %	3 432,00 Kč
ZD 1.sníž.sazba	0,00 Kč	DPH 15 %	0,00 Kč	Celkem s DPH 15 %	0,00 Kč
ZD 2.sníž.sazba	37 260,00 Kč	DPH 10 %	3 726,00 Kč	Celkem s DPH 10 %	40 986,00 Kč
Základy celkem	40 096,36 Kč	DPH celkem	4 321,64 Kč	Celkem	44 418,00 Kč
Zdaněné ZD	0,00 Kč				
Odečet záloh				0,00 Kč	0,00 Kč
Děkujeme za Vaši objednávku - případné nedodané položky vedeme v evidenci.				Celkem k úhradě	44 418,00 Kč